南京艺术学院省级培训项目
2019S27（专业类教师教学能力提升培训“环境艺术设计”）

开班通知
各位学员:

根据《省教育厅关于下达2019年度高职院校教师国家级和省级培训任务和计划的通知》文件要求，南京艺术学院现将相关江苏省高职院校专业类教师教学能力提升培训“环境艺术设计”专业培训项目培训报到事项，具体通知如下：

一、培训时间

2019年6月29日—2019年7月9日（请学员务必按时报到参训）

二、报到时间地点及住宿安排

1、报到时间：2019年6月28日15：00—20:30

2、报到地点：南京艺术学院高等职业教育学院（南京市虎踞北路15号 南艺东大门）
3、住宿宾馆：古林饭店(南艺东大门斜对面)

三、培训费用
学员培训经费、食宿费均由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排。
四、携带物品
1、请携带本人身份证原件、2寸免冠标准证件照两张。

2、请学员在江苏省高等职业教育教师培训中心网站自行下载以下表格：《江苏省高等职业院校教师培训登记表》（单位盖章、一式两份）、《江苏省高职院校教师培训项目任务书》（一式一份），并按照要求认真规范填写，单位盖章后交至我院报到点。

六、报到联系人

联系人：张老师  联系电话：13951937269、025~83498377

QQ群：494333707 （2019南艺师培环艺班）

六、交通线路
南京火车站、南京火车南站、南京长途汽车站可转乘地铁4号线到草场门（南艺二师）站下，地铁口紧邻南艺南大门。 南艺东大门有公交线路66路、21路、532路车。